
TAVA 0 PUNKTA #JAUNATMODA #ATMODA2026 
Nozīmīgāko planētu ingresiju tabula 2024. – 2026. AstroVeiksmes kodēšanai.  

 
Atkarībā no atrašanās vietas mainās astrosfēras, kurā turpmāk darbosies konkrētās planētas ietekme! Plkst. laiks “iestartē” planētu. 
Katrai planētai ir dabiska vai problemātiska izpausme konkrētās 12 astrosfērās. Zinot, kur planēta ir harmoniska un kur kaitīga tieši 
Tavā Astrokartē – var pēc to sagaidīšanas atrašanās vietas “sagrozīt” tā, lai tā nestu AstroVeiksmi vai pieticīgākajā gadījumā, 
neitralizētu neveiksmes. Tā noskaidrošana tieši Tev arī ir šā astronumerologa pakalpojuma uzdevums.  
INGRESIJAS IEKUSTINA JAUNU REALITĀTI, jaunu 0 PUNKTA dzīvi: jāapdomā jauni iesākumi, jāmaina ieradumi un attieksme.  
 
Šo tabulu Tu vari pieņemt tikai zināšanai un arī neaizpildīt, ja ir par sarežģītu, galvenais ir norādīt dzimšanas datu aprakstu 
ANKETĀ 10 PASAULES PILSĒTAS. 
 
Tabulā pa horizontāli pretī planētas ingresijai atradīsi arī planētas ģenerālo nozīmi ietekmē uz dzīvi un likteni.   
Detalizētāks info par sagaidīšanu tuvāko 24 stundu un 3 diennakšu labvēlībām/darbībām tiks pievienota rezultāta aprakstā. 
 

• Pirmkārt, jāņem vērā galvenie Dižkrīzes un astrokarmas ietekmētāji “3 astro vaļi” ietekmes secībā: Plūtons, Urāns, Saturns. 
• Otrkārt, marta Astro trakumā vairākas planētas sāk savu jauno ciklu Zodiakā, proti, uz visām var derēt arī viena atrašanās pilsēta!  
• Treškārt, apskati visus datumus, izlasot ietekmes aprakstus, un norādi tabulā, kuru datumu spēsi reāli realizēt, ja Latvija nederēs 

un vajadzēs ceļot. Zināt, ka vajadzīgs, bet nedoties ir kaitnieciskāk, nekā uzreiz pieņemt lēmumu, ka minēto datumu pavadi 
Latvijā. Vietas bez norādēm astronumerologs neizskatīs.  

• Ceturtkārt, atceries, ka pa visiem datumiem kopējais pilsētu skaits, kuras tiks izskatītas, ir maksimums 10 pilsētas.  
• Piektkārt, dažkārt planēta savā retrociklā pāriet zīmē divas vai trīs reizes. Ja norādīts 2x un 3x – tas nozīmē, ka minētajā 0punktā 

planēta pēc retrocikla nonāks atkārtoti un dos papildus iespēju kaut ko būtisku dzīvē mainīt atbilstoši Ingresijas jēgai, bet ar 
mazāku ietekmi un brīvo gribu nekā 1x. Bet tas ir krietni labāk nekā nekas un atstāt visu tikai “liktens plūsmā”. Jebkuru no šiem 
datumiem vairs atpakaļ neatgūsi un ietekme saglabāsies tabulā norādīto gadu ilgumā. 

 
Plašāka ingresiju kā pareģojumu nozīme uz kolektīvo karmu tiks izklāstīta 2025.gada Superhoroskopi.lv projektā. 

 
ASTROVEIKSMES MOTO: DARI VISU, KAS TAVOS SPĒKOS, UN CERI UZ LABĀKO! 



 Planēta IntresiJĀ Datums Planētas ietekmes zona Ingresijā Atzīmē ar X šeit pretī datumam 
vai varēsi ASTRO-GEOTransit?! 
Vari arī pierakstīt pilsētu variantus! 

1.  Plūtons Ūdensvīrā –  
 

3x  - 19.11. 2024 
22:17 

Jaunā Ūdensvīra gadsimta pēdējais lielais “iestūmējs” pāri 
laikmeta slieksnim. Transformācijas Kolektīvās karmas nesējs.  

 

2.  Urāns Dvīņos  
 

1x  - 07.07. 2025 
10:42 
2x - 26.04.2026 
03:47 

Jauna Dižkrīžu cikla 7gade. Kādas būs Extra krīzes. Dižmaiņas. 
Revolūcijas un spējš mainīgums. “Melnie gulbji” = negaidītas 
pārmaiņas. Iet roku rokā ar Plūtonu un Saturnu. Personīgi 
destabilizēs astrosfēru, kurā atradīsies.    

 

3. MARTA ASTRO TRAKUMS    
 Saturns Aunā -  

 
1x - 25.05.2025  
06:35 
2x – 14.02.2026 
02:10 

29 gadu cikla sākums. Pirmais lielā cikla sākums NULLES jeb 
AUNA 0 grādā Jaunajā divtūkstošgadē. Jaunatmodas sākums.  
Ierobežojumi. Grūtības. Karmas bremzes. Svarīgi ir nodrošināt 
Saturnam cienīgu pozīciju horoskopā, bet sasaistītu.  

 

 Neptūns Aunā –  
 

1x - 30.03.2025 
14:55 
2x – 26.01.2026 
19:31 

Ietekmēs turpmākos 13 gadus Auna zīmē. Neptūns Auna zīmē 
ir draudzīgs, par laimi! Atkarībā no Neptūna pozīcijas 
Astrokartē ingresijas brīdī pieslēgsies tā nekonkrētās 
izpausmes, izpludinot visu praktisko iluzorā sapņainībā.  

 

 Saturna–Neptuna  
savienojums Aunā   
 

20.02.2026. 
18:53 

Abu spēcīgo planētu #astromaģija un iespēja atrisināt kā 
Saturna, tā Neptūna ingresijas, ja tās nesanāca vai neizdevās kā 
gribētos katra atsevišķi.  

 

 Saule Aunā  20.03.2025 
11:01 

Astro Gada sākums. Astronomiskais pavasaris. Praktiskā gada 
cikla starts. Par šo daudz ir minēts www.12dienas.lv  

 

4 STARTS AUSTRUMU  
ČŪSKAS GADAM 
 

29.01.2035 
14:36 

Gada enerģētikas pārvaldītājs. Mainīgais, jo pakārtots pirmajam 
JaunMēnesim Ūdensvīra zīmē. Pirmais jaunajā laikmetā. Plašāk 
par šo www.12dienas.lv. 

 

5.  Jupiters Vēzī  
 

10.06.2025 
00:01 

Lielais attīstītājs un augļotājs. Labvēlīgais Priekšvēstnesis. 
Svarīgs, jo parasti iet tandēmā ar Saturnu. Svarīgi “pielabināt”.   

 

6.  Lilita Skorpionā  27.03.2025 
02:03 

Karmas izmaksas/atmaksa. Lielāki riski, zaudējumi, finanšu 
ķibeles, apmāns un meli, ilūzijas. Novērs Lilitas riskus!  

 

 Lilita Strēlniekā  20.12.2025  
21:10 

Viss iepriekš minētais par Lilitu, bet Strēlniekā atšķirībā no 
Skorpiona - kur mals likteņus vispamatīgāk - ir miermīlīgāka.  

 


